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Република България 

Министерство на околната среда и водите 

Басейнова дирекция „Дунавски район”

СПИСЪК  НА НЕДОПУСНАТИТЕ ДО ПРАКТИЧЕСКИ ИЗПИТ
КАНДИДАТИ

На 01.03.2022 год. след провеждане на първа част от конкурса за държавни служители, конкурсната комисията при оценяването на теста констатира следните резултати на кандидатите за длъжността „Директор на дирекция „Планове и разрешителни” към Басейнова дирекция „Дунавски район“ с място на работа в гр. Плевен:
	№
	Име, презиме, фамилия
	Брой точки
	Оценка
	Окончателна оценка- оценка, умножена по коефициент 3

	1.
	Васил ХХХХХХХХХ Иванов
	Не се явил

	2.
	Симеон ХХХХХХХ Кънев
	3
	2
	6

	3.
	Цветомира ХХХХХХХХХ Христова
	17
	4.50
	13.50


Въз основа на постигнатите резултати от теста и обявения с Протокол № 2/25.02.2022 г. минимален резултат за допускане до практически изпит ( 13 точки ) или оценка 4, 

Комисията реши:  Недопуска до практически изпит следният кандидат:

	1.
	Симеон ХХХХХХХ Кънев


Председател на конкурсната комисия:

/ П /
инж. Румен Маринчев
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